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Bayram; Kalben Barışmanın Özüdür
Abdulkadir DURU

Kurban Bayramınız
Mübarek ol sun

Örnek olsun
Genç iş adamı Emre Çıtak,

beyincik küçülmesi nedeniyle
yürüyemeyen iki engelliye yardım
eli uzatarak akülü araç hediye
etti. Kurban bayramı öncesi hem
iki engellinin hem de ailelerinin
yüzünü güldüren Çıtak, toplu-

mun bütün kesimlerin-
den engellilere sahip
çıkmaları için çağrıda
bulundu.

Çorum’da yaşayan ve
doğuştan engelli iş adamı
Emre Çıtak, engellileri ev

hapsinden kurtararak
hayata tutunmalarını sağ-
lamak amacıyla örnek bir

davranışa imza attı.

Sayfa 3’te

Birlik ve 
beraberliğimizi
korumalıyız

AK Parti Çorum
Milletvekili ve Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, 15
Temmuz darbe girişiminin
ardından birlik ve beraberliğin
devam ettirilmesi gerektiğini
iletti. Sayfa 11’de

‘Kazanmak için
mücadele edeceğiz’ 

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt,
Erzincan maçını kazanmak için
mücadele edeceklerini söyledi. 

Sayfa 12’de

Türk-İş’ten Kağıt
işçilerine destek 

Türk İş İl Temsilcisi ve Şeker İş
Çorum Şube Başkanı Sefer
Kahraman,  Hayat Kağıt, Ambalaj
Fabrikası’nda çalışan ve geçtiğimiz

günlerde işten çıkarılan
70 işçi için gıda paketi
dağıttı.

Sayfa 3’te

‘Omuz vereceğiz, Çorum’u
yarınlara daha iyi taşıyacağız’

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, 2017 yılında tüm
köyleri sıcak asfaltla kaplayacaklarını dile getirerek,
“Omuz vereceğiz ve Çorum’u  yarınlara daha da iyi
taşıyacağız” diye konuştu. Sayfa 11’de

İl Genel Meclisi'nde 2 istifa
AK Parti

Laçin İl Genel
Meclis Üyesi
Ömer Çatalpelit,
İl Daimi
Encümen Üyeli-
ğinden istifa etti.
Çatalpelit'in istifa
gerekçesi hakkın-
da herhangi bir
açıklama yapıl-
madı.

Sayfa 8’de

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 93. kuruluş yıl dönümü
dün Atatürk Anıtı’nda düzenlenen bir törenle kutlandı.

CHP Çorum İl Teşkilatı tarafından düzenlenen törene CHP
İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza

Suludere, eski il başkanı Gürsel Yıldırım, İl Genel ve Belediye Meclisi üye-
leri ile il, ilçe yönetim kurulu üyeleri ve partililer katıldı.

CHP 93. Yılını kutladı

Sayfa 4’te

Ekrem Sülük, Baro
Başkanlığına aday

Çorum Barosu’nda seçim heyecanı başladı.
Çorum Barosu’nun olağan genel kurul toplantısı 8

Ekim’de yapılacak. Seçim yarışının yaşa-
nacağı baroda Yusuf Ahlaçı’dan sonra
adaylığını açıklayan bir diğer isim Avukat
Ekrem Sülük oldu. Sayfa 4’te
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Bu bayramda gönlünüz dertlerinden arınmış, tüm gözyaşlarınız dinmiş
olsun. Yüzünüz de hep gülümseme, kalbiniz huzurla dolsun. 

Kurban Bayramı'nız kutlu olsun.

Kerman Mobilya

Kurban Bayramınız Kutlu Olsun

Oda üyelerimizin ve Çorumlu
hemşehrilerimizin Mübarek
Kurban Bayramını kutlarız

K.K. 187

Kurban Bayramınız hayırlara vesile olsun

İbra Turizm

Pankobirlik Yönetim Kurulu adına Başkan

Ahmet PEHLİVAN
K.K.185

Saygıdeğer oda üyelerimizin ve tüm Çorum halkının Mübarek
Kurban Bayramını en içten dileklerimizle kutlarız

Çorum Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği (ÇESOB)

Yalçın Kılıç

Tüm müþ te ri le ri mi zin ve  hem þeh ri le ri mi zin Mübarek Kurban
Bayramını kut lar; ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

DEKOSAN YAPI

K.K.190

Cengiz BIYIK

0 543 537 47 71 - 0 364 777 08 08
dekosanyapi@hotmail.com

Karakeçili Mah. 1. Albayrak Sok. No: 21/B
(Valilik binası arkası)

Sağlıklı günler geçirmeniz dileğiyle.
Kurban Bayramınız kutlu olsun

Büşra KAVUKÇU
Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. 17 Kavukçu İş Mrk. K:1 ÇORUM

0364 214 02 14 - 0553 016 31 31

K.K.189

Müşterilerimizin ve Çorum halkının Mübarek Kurban Bayramını kutlar,
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ederiz

Yavruturna Mah. Tekel 5. Sok. No: 2/ E ÇORUM
(Sistem Dershanesi Yanı)

TADIM DÜRÜM Kalite ve lezzetin
buluştuğu yer

Hatay usulü özel soslu

225 48 88
Dö
ne
rs
e

Gelir

K.K. 184

K.K.186

K.K.188

K.K.191
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Çorum’da yaşayan ve doğuştan engelli iş
adamı Emre Çıtak, engellileri ev hapsinden kur-
tararak hayata tutunmalarını sağlamak amacıyla
örnek bir davranışa imza attı.

Genç iş adamı Emre Çıtak, beyincik
küçülmesi nedeniyle yürüyemeyen iki engelliye
yardım eli uzatarak akülü araç hediye etti.
Kurban bayramı öncesi hem iki engellinin hem
de ailelerinin yüzünü güldüren Çıtak, toplumun
bütün kesimlerinden engellilere sahip çıkmaları
için çağrıda bulundu.

İş adamı Çıtak, ilk olarak Kale
Mahallesinde yaşayan 30 yaşındaki İsmail Kurt'u
ziyaret etti. 8 yıl önce ortaya çıkan beyincik
küçülmesi rahatsızlığı nedeniyle yatağa mahkum
olan Kurt, genç iş adamıyla gazetecilere poz ver-
dikten sonra aracıyla sokakta tur attı. Kurt, "Şu
anda çok mutluyum. Sevinçliyim. Bu akülü aracı
verenlere teşekkür ederim" dedi. Baba Alaaddin

Kurt ise, akülü araç için genç iş adamına başvu-
ru yaptıklarını ve bu taleplerinin geri çevrilmedi-
ğini belirterek, Çıtak ailesine teşekkür etti. Çıtak,
daha sonra Gülabibey Mahallesinde yaşayan ve
doğuştan engelli olan 12 yaşındaki Buket Suna'yı
ziyaret ederek akülü aracını teslim etti. Akülü
araç sayesinde eve hapsolmaktan kurtulacak olan
küçük Buket'in mutluluğu yüzüne yansıdı.
Duyarlı davranışından dolayı Çıtak'a teşekkür
eden baba Recep Suna, herkesin aynı hassasiye-
te sahip olmasını istediklerini ifade ederek,
"Çocuklar eve hapis olmamalı. Onların yüzü gül-
dürülmeli. Katkılarından dolayı herkese teşekkür
ediyorum. Allah razı olsun" dedi. İş adamı Emre
Çıtak ise, "İnsanları mutlu ettiysek ne mutlu
bize. Amacımız, sadece Çorum'da
değil bu tarz çalışmalarla ülke
genelinde daha geniş kitlelere ulaş-
mak" diye konuştu. 

Örnek olsun
AK Parti Çorum

Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyon Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, Uğurludağ
İlçesi'ni ziyaret ederek, Kırköylü
şehit babası Battal Kirman'la bir
süre sohbet etti.

Uğurludağ Kırköylü olan
ve 1996 yılında Şırnak'ta şehit
düşen Cengiz Kirman'ın babası
Battal Kirman'ı evinde ziyaret
ederek şehit ailesinin acısına
ortak olan Milletvekili Ceylan,
ülkemizin birliği, beraberliği,
vatanın bölünmez bütünlüğü
uğruna şehit olanların hiçbir
zaman unutulmayacağını söyledi.

Şehit babası Battal
Kirman ise duyarlı davranışından
dolayı Milletvekili Ceylan'a
teşekkür etti.

Ziyarete; Uğurludağ
Kaymakamı Eyüp Kaykaç, İlçe
Jandarma Komutanı Mehmet
İldeniz, Uğurludağ Belediye
Başkanı Remzi Torun, AK Parti
İlçe Başkanı Yakup Torun, İl
Genel Meclisi Başkanı Halil
İbrahim Kaya, AK Parti Grup
Başkan Vekili ve Boğazkale İl
Genel Meclis Üyesi Abdullah
Meteoğlu ve bazı partililer katıl-
dı. (Haber Merkezi)

Ceylan, şehit 
ailesini unutmadı

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyon Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, Uğurludağ İlçesi'ni ziyaret ede-
rek, Karaevliya Köyü'nde yeni yapılan asfalt
çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyareti sırasında Ceylan'a; Uğurludağ
Kaymakamı Eyüp Kaykaç, İlçe Jandarma
Komutanı Mehmet İldeniz, Uğurludağ Belediye
Başkanı Remzi Torun, AK Parti İlçe Başkanı
Yakup Torun, İl Genel Meclisi Başkanı Halil
İbrahim Kaya, AK Parti Grup Başkan Vekili ve
Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi Abdullah
Meteoğlu ve bazı partililer de eşlik etti.

Çorum Valiliği, İl Özel İdaresi ve millet-
vekillerinin işbirliği ile bu sene Çorum'da
büyük bir hedef belirlendiğini, 2017 yılının

sonuna kadar tüm köylerin asfaltının yapılaca-
ğını, hiçbir asfaltsız köy bırakmayacaklarını bil-
diren Ceylan, ayrıca kilit taşı olmayan, kanali-
zasyonu olmayan hiçbir köyün de kalmayacağı-
nı söyledi.

2008 yılında AK Parti Merkez İlçe
Başkanı olarak yola çıktığında; "Benim köy-
lüm, kırsalda yaşayan halkım artık çamura bas-
mayacak" dediklerini hatırlatan Ceylan, bugün
gelinen noktada bu sözün gerçekleşmesinin
mutluluğunu yaşadığını anlattı.

Çorum Valiliği ve İl Özel İdaresi ile bir-
likte bir hedef belirlediklerini, bu sene tüm köy-
lerin kanalizasyon problemini çözeceklerini,
önümüzdeki yıl ise kilit parke taşı olmayan köy
bırakmayacaklarını anlatan Ceylan, bu çerçeve-

de Uğurludağ'a bağlı köylerin de tüm altyapı
sorunlarının çözüleceğini ifade etti.

Uğurludağ'a bağlı köylerin içmesuyu
sorununu çözecek Şendere projesi çalışmaları-
nın devam ettiğini açıklayan Ceylan, ödenek
sorunu yaşanmaması için çaba gösterdiklerini
kaydetti.

Ceylan, "2 yılda Çorum'da 2 bin km.
asfalt yapacağız. Senede 500 km'lik asfalt yapı-
yorduk, bu sene çift vardiya çalışılacak, taşe-
ronla birlikte 2000 m2 asfalt çalışması yapaca-
ğız. Hiçbir köyün asfalt sorunu kalmayacak.
Sadece asfalt değil köylerin tüm altyapı prob-
lemleri çözülecek" diyerek, tüm bunların yapı-
labilmesi için birlik ve beraberliğin, kardeşliğin
öneminden bahsetti. (Haber Merkezi)

Karaevliya Köyü'nde asfalt
çalışmaları incelendi

Türk İş İl Temsilcisi ve Şeker İş
Çorum Şube Başkanı Sefer
Kahraman,  Hayat Kağıt, Ambalaj
Fabrikası’nda çalışan ve geçtiği-
miz günlerde işten çıkarılan 70
işçi için gıda paketi dağıttı.
Dün fabrika önünde eylem yapan
işçilerin yanına gelen Türk İş İl
Temsilcisi ve Şeker İş Çorum

Şube Başkanı Sefer
Kahraman,  işçilere
Kurban Bayramı
öncesinde gıda paketi
dağıttı. 

CEYLAN’IN
GİRİŞİMLERİ İŞÇİLERE

UMUT OLDU 
Öte yandan işçilerle bir süre görü-
şen Kahraman, AK Parti Çorum
Milletvekili, Tarım Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan’ın girişimle-
riyle olumlu gelişmeler yaşandığı-
nı söyledi. İşçilerin tekrar işe alın-
malarının gündemde olduğunu
dile getiren Kahraman, işçilerin
yanında olduğunu da sözlerine
ekledi. (Haber Merkezi)

Türk-İş’ten Kağıt
işçilerine destek 
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Çorum Barosu’nda seçim heyecanı baş-
ladı. Çorum Barosu’nun olağan genel kurul top-
lantısı 8 Ekim’de yapılacak. Seçim yarışının
yaşanacağı baroda Yusuf Ahlaçı’dan sonra
adaylığını açıklayan bir diğer isim Avukat
Ekrem Sülük oldu. 

Ekrem Sülük bazı baro üyeleriyle birlik-
te düzenlediği basın toplantısında adaylığını
ilan ederek, başkanlık için destek istedi. Ekrem
Sülük açıklamasında baroların ve avukatların
mesleki sorunlarının çözümü konusunda çalışa-
caklarını ifade etti. 

Sülük açıklamasında şu ifadelere yer
verdi;  “Savunmanın temsilcisi olarak bizler;
hukuktan, demokrasiden, cumhuriyetten yana-
yız. Avukatlar olarak mesleki anlamda tabii ki
birçok sorunlarımız var. Yargıya olan güvenin
giderek azaldığını, Baroların ve avukatların
mesleki sorunlarının yanında yargının bağımsız-
lık sorununun da inkar edilemez bir gerçek
olduğunu gördük.

15 Temmuz günü yaşanan hain ve alçak
darbe girişimi neticesinde ülkemiz büyük zarar
görmüştür. Milletimiz yüzlerce şehit vermiştir.
Bu vesile ile şehitlerimizi bir kez daha hayırla
yad ediyoruz. Ruhları şad olsun. Gelinen süreç-

te  anlaşılmıştır ki , hainlerce bağımsız olması
gereken yargısal alana da sızılmış , adalete olan
inanç zedelenmiştir. Devletin temeli olan adalet
duygusunun yeniden yerleşmesi ve yargıya
güvenin yeniden kazanılması anlamında barola-
rın etkin ve etken bir rol alması gerekmektedir.
Bu nedenle 15 Temmuz sonrası oluşun birlik ve
beraberlik ortamının meslek örgütümüzde ve
avukatlar arasında da sağlanabilmesi, çözüm

odaklı çaba sarf edilmesi gereklidir.
Bu beyanlarımızın doğrultusunda;

Yargının kurucu unsuru, savunmanın temsilcisi
olan avukatların, daha aktif, daha etkin, daha
donanımlı, daha müdahil ve daha mücadeleci
olması gerektiğine inandığım için, avukatlık
mesleğine hak etmiş olduğu itibarı yeniden
kazandırmak adına aday oldum. Mevzubahis
vatan olduğunda büyük önder Atatürk’ün gös-
termiş olduğu doğrultu da “ama, fakat, lakin”
demeksizin sesimizi yükseltmek adına aday
oldum. 

Seçildiğim takdirde hem şehrimizde,
hem de üst kuruluşumuz olan Türkiye Barolar
Birliği nezdinde ve tüm mecralarda talep, istek
ve sorunlarınızı haykıran, toplumun meseleleri-
ne duyarsız kalmayan, sizlerin “ gür sesi “ ola-
cağıma söz veriyorum. Sadece Genel kurullarda
ve seçim dönemlerinde eleştiri kabul eden, öne-
rilere kulak asan bir yönetim şekli değil , her
daim sizinle ve hep birlikte katılımcı bir yöne-
tim şekli benimseyeceğime söz veriyorum. Şu
veya bu kesimin değil, Çorum
Barosu üyesi tüm avukatların haklı
sesi olacağımızı taahhüt ediyorum”
(Haber Merkezi)

Ekrem Sülük, Baro Başkanlığına aday

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 93.
kuruluş yıl dönümü dün Atatürk Anıtı’nda
düzenlenen bir törenle kutlandı.

CHP Çorum İl Teşkilatı tarafından
düzenlenen törene CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere,
eski il başkanı Gürsel Yıldırım, İl Genel ve
Belediye Meclisi üyeleri ile il, ilçe yönetim
kurulu üyeleri ve partililer katıldı.

Törende İl Başkanı Hasan Suvacı’nın
parti çelengini sunmasının ardından Mustafa
Kemal Atatürk ve tüm şehitler için bir dakikalık
saygı duruşundu bulunuldu ve İstiklal Marşı
okundu.

Törende ayrıca CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı bir konuşma yaptı. Suvacı, konuşmasın-
da,“93. kuruluş yılını bugün kutladığımız,
Cumhuriyet Halk Partisi ise açtığın özgürlük ve
bağımsızlık yolundan sapmadan, demokratik,

laik sosyal bir hukuk devleti ilkelerine sonuna
kadar sahip çıkma azim ve kararlılığındadır”
dedi.

Suvacı’nın konuşmasının
ardından tören sona erdi. (Çağrı
UZUN)

CHP 93. Yılını kutladı

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı,
"CHP, özgürlüktür, CHP medeni-
yettir. Dil, din, ırk cins ayrımı yap-
madan, 79 milyonu kucaklayabile-
cek donanımda olan bir partidir.
Gelin, Cumhuriyet Halk Partisi
çatısı altında toplanalım. Bu oyun-
ları birlikte bozalım, halk olarak
kandırılmaktan kurtulalım" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin
93. kuruluş yıldönümü dolayısıyla
Atatürk Anıtı'nda düzenlenen
törende konuşan Suvacı; Kuvayi
Milliye ruhu ile düşman işgalinden
kurtarılan toprakların, her ne
koşulda olursa olsun Türk Gençliği
tarafından ilelebet muhafaza ve
müdafaa edileceğini söyledi.

Suvacı konuşmasında şu
ifadelere yer verdi:

“GELİN BU OYUNLARI
BİRLİKTE BOZALIM”

Cumhuriyetimizi özgürlük-
çü demokrasi ile taçlandırmak için
yaptığımız çalışmalar, 9 Eylül
1923 tarihinde Cumhuriyet Halk
Partisi kurulurken duyulan heye-
can ve aşkla aynı seviyededir. Her
9 Eylül bizim için, tam demokrasi
mücadelemize çok daha büyük
azimle başlama fırsatı veren bir
dönüm noktası olmaktadır.
Yıllarca Cumhuriyet Halk Partisi
için yapılan yalan yanlış politik
propagandalara, emperyalist güçle-
rin hazırladıkları tuzaklara düş-
mekten artık vazgeçmenin zamanı
gelmiştir. Geçiyor bile. Ülkemizin
şu son günlerdeki durumunu göz
önüne alarak bir değerlendirme
yapmanızı istiyorum.Bizim bu
günleri yaşamamıza sebep olanlara
artık yeter deyin. Gelin bu oyunla-
rı birlikte bozalım. Biz savaş değil,
barış istiyoruz.  CHP, özgürlüktür,
CHP medeniyettir. Dil, din, ırk
cins ayrımı yapmadan, 79 milyonu
kucaklayabilecek donanımda olan
bir partidir. Ana kucağıdır.
Atalarımızın, dedelerimizin Kuva-i
Milliye ruhu ile kurtardıkları top-
raklar üzerinde insanca yaşayabil-
mek için bir araya gelerek kurduk-
ları Cumhuriyet Halk Partisi çatısı
altında toplanalım. Halk olarak
kandırılmaktan kurtulalım.

TBMM DERHAL GÖREVE
ÇAĞRILMALIDIR

15 Temmuz'da Anayasal

rejimi gasp etmeye, laik, demokra-
tik, sosyal hukuk devlini yıkmaya
çalışan terör eylemcileri halkımı-
zın Cumhuriyetine , egemenliğine
vatanseverlik ruhu ile sahip çıkma-
sı sonucu kısa sürede başarısız
kılınmıştır. Demokrasi ve özgürlü-
ğümüzü yıkmaya yönelen her
eylem aziz Türk Milleti'nin azim
ve kararlılığı ile bu şekilde söndü-
rülecektir.

Bugünlerde OHAL uygula-
maları ile karşı karşıyayız.
Devletimizi yıkmaya kasteden,
kim olursa olsun cezasını çekmeli-
dir. Ancak, baştan beri dikkat çek-
tiğimiz bir nokta var. Bu uygula-
malar cadı avına dönüşmeden,
kurunun yanı sıra yaşı da yakma-
dan, önceki darbe dönemlerindeki
gibi haksız ve hukuksuz işlere baş-
vurmadan iyi incelenip, araştırılıp
sonra yargıya başvurulmalıdır.
Millet iradesinin temsil edildiği
TBMM derhal göreve çağrılmalı-
dır. Olağanüstü günler yasadığı-
mız, güneyde sınır güvenliği sava-
şı yaptığımız şu günlerde,
Meclis'in kapalı tutulması,
KHK'lerle TC devletinin idare
edilmesi parlamenter, hukuk devle-
ti ilkelerimize ters düşmektedir. 

TBMM toplanarak ortak
akılla bu savaşın ve terörün en kısa
sürede sonuçlandırılması en büyük
dileğimizdir. Kahraman silahlı
kuvvetlerimize, Emniyet mensup-
larımıza bu güç görevlerinde başa-
rılar diliyorum. Yüce Allah'ım yar-
dımcıları olsun.” (Çağrı UZUN)

‘CHP özgürlüktür,
medeniyettir’

AK Parti İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, Kurban Bayramı
nedeniyle bir basın açıklaması
yayınladı.

Bekiroğlu, yayınladığı
mesajda bayramların Türk toplumu
için önemine değindi. Bayramların
toplumsal birliği sağlayan, değerle-
ri hatırlatan, güzelliklerin ve iyilik-
lerin yoğun olarak yaşandığı
zamanlar olduğu belirten
Bekiroğlu, “İçerisinde pek çok
güzellikleri, manevi atmosferi iba-
deti ve hikmetleri barındıran
Kurban Bayramı’na bir kez daha
ulaşmanın huzurunu, sevincini ve
bereketini yaşamaktayız.
Bayramlar toplumsal birliği sağla-
yan değerlerin hatırlandığı, güzel-
liklerin ve iyiliklerin yoğun olarak
yaşandığı, insanlar arasında karşı-
lıklı sevgi ve saygının geliştiği,
dostluk ve kardeşlik hislerinin güç-
lendiği dargınlıkların giderildiği,
günlerdir. Bütün bu değerleri
barındıran Kurban Bayramı, özel-
likle yardımlaşma ve paylaşmayı
ifade etmektedir. Kurban ibadeti,
kişiye gerektiğinde malını ve canı-
nı Allah yolunda feda edebilme
bilincini aşılar. Servetini ihtiyaç
sahipleriyle paylaşma alışkanlığı
kazandırır. İnsanların birbirleriyle
kaynaşmalarına, birbirlerini sevip
saymalarına ve kardeşlik bağlarını
kuvvetlendirmelerine vesile olur.
Hz. İbrahim ve İsmail'in sadakat
ve teslimiyetini hatırlatan Kurban
ibadeti, bir yandan kişinin Allah'a
yakınlaşmasını simgelerken, diğer

yandan toplumda kardeşlik, daya-
nışma ve yardımlaşma bilincinin
gelişmesine, sevgi ve dostluğun
yaygınlaşmasına zemin hazırlar.
Birlik ve beraberliğimizi pekiştirir.
Bu duygu ve düşüncelerle, bir kez
daha vatanımız için canlarını feda
eden tüm şehitlerimizi rahmetle
anıyor, hemşehrilerimin ve bütün
İslam aleminin Kurban Bayramını
kutluyor, sevdikleri ile birlikte sağ-
lık ve mutluluk içinde bir bayram
geçirmelerini temenni ediyorum.
Bu mübarek Kurban bayramının iç
dünyamıza, hanelerimize, ülkemi-
ze, dünyamıza huzur ve mutluluk
getirmesini Cenab-ı Allah’tan
niyaz ediyorum” dedi. (Haber
Merkezi)    

Bayram, birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirir

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,
“Bayramlar insani, millî ve manevi değerlerin
yeniden yeşertilmesi ve hayata geçirilmesi açı-
sından büyük önem taşıyan müstesna günlerdir”
dedi. Kurban Bayramı nedeniyle bir mesaj
yayınlayan Vali Necmeddin Kılıç, Kurban
Bayramı’nın milli birlik ve beraberlik duyguları-
nın en içten yaşandığı, sosyal yardımlaşma ve
dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği
bir bayram olmasını temenni etti. Şehitlerin bu
süreçte unutulmaması gerektiğini hatırlatan Vali
Kılıç, “Milli birlik ve beraberlik duygularının en
içten yaşandığı, sosyal yardımlaşma ve dayanış-
manın en güzel örneklerinin sergilendiği Kurban
Bayramını hep birlikte karşılamanın huzurunu
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar insani,
millî ve manevi değerlerin yeniden yeşertilmesi
ve hayata geçirilmesi açısından büyük önem taşı-
yan müstesna günlerdir. Bu Bayramda da; aile-
mizle, dostlarımızla, komşularımızla, engelli,

hasta, muhtaç ve kimsesiz vatandaşlarımızla,
huzurevindeki yaşlılarımızla birlikte yaşamanın
birlik ve beraberlik duygularımızı katlanarak art-
tıracağına inanıyorum. Bu Mübarek günlerde
şehitlerimizi, gazilerimizi, şükranla anıyoruz. Bu
bayramı bize bayram olarak idrak etmemizi
hediye eden 15 Temmuz şehitlerimizi minnetle
yâd ediyorum. Unutmayalım ki, böyle büyük
güçlü bir ülkede hür yaşayabiliyorsak bunu onla-
ra borçluyuz. Şehitlerimizin aileleri ve gazileri-
miz hepimize emanettir. Bu bayramda da onların
yanında olmalıyız. Bayram nedeni ile artacak
olan trafik yoğunluğundan dolayı trafiğe çıkacak
sürücülerimizin  trafik kurallarına uyacağına, bu
konuda gereken duyarlılığı azami ölçüde göste-
receklerine inanıyor, acı ve hüzünden uzak bir
bayram temenni ediyorum. Bu duygu ve düşün-
celerle karşılıklı sevgi, saygı ve hoşgörüye en
çok ihtiyacımız olan bu günlerde Kurban
Bayramının Ülkemize, devletimize, milletimize

ve Çorum’umuza hayırlar getirme-
sini temenni ediyorum” diye
konuştu. (Haber Merkezi)

‘Bayramda birlik ve beraberliğimizin
artacağına inanıyorum’
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İslam'ın nurlu güneşi kalbine dolsun, makamın cennet Hz.
Muhammed komşun olsun, günlerin mutluluk, gönlün saadetle dolsun

Kurban Bayramın mübarek olsun.

AhmetSamiCEYLAN

K.K.192

AK Par ti

Ço rum 

Mil let ve ki li

Abdulkadir ŞAHİNER
SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI

K.K.193
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Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bektaş 

Çorum Halkının Mübarek Kurban Bayramını kutlarım
Türkiye Emekliler Derneği 
Çorum Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Hıdır Kınıklı 

K.K.194

K.K.199

Oda üyelerimizin Kurban Bayramını kutlarım

K.K.195

BELLA

Suat BOZER
0 532 200 92 77

Merkez: Üçtutlar Mah. Eşref Hoca Cad. No: 32/D ÇORUM
T: 0364 777 0 700 / F: 0364 777 0 701

Şube: Bahçelievler Mah. Şenyurt 9. Sok. No: 1 / ÇORUM
T: 0364 222 1 616 / F: 0364 222 1 617
www.missseliz.com / www.bellacorum.com

Hayat yaşamayı, vefa hatırlamayı, dostluk
paylaşmayı, özel günler ise hatırlamayı bilenler
için vardır. Kurban Bayramınız mübarek olsun.

K.K.196

YaRabbisanaaçılanelleri,sanayönelengönülleri,
sanabükülenboyunları,sanayalvarandillerineolur

boşçevirme.HayırlıBayramlar.

Erol Perde 

K.K.197

Yeniyol Mah. Gazi 8. Sok. 5/F (LC Waikiki arka çıkış kapısı)
Tel: 0 543 462 18 56

Dolunay SEZGİÇ

Tüm müþ te ri le ri mi zin ve hem þeh ri le ri mi zin 
Kurban Bayramını kut lar; 

ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

BAY - BAYAN GİYİM
İyi giyinmek herkesin hakkı

K.K. 198

Kurban Bayramınız kutlar
sağlıklı günler dileriz
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Tüm hem þeh ri le ri mi zin Kurban Bayramını kut lar;
Tüm İslam Alemine hayırlar getirmesini dileriz

Tüm hem þeh ri le ri mi zin Kurban Bayramını kut lar;
İslam Alemine ha yýr la r getirmesini di le riz.

Etap
Ha lý

Ýn teg ral 
Tu rizm 

Tüm hem þeh ri le ri mi zin Mübarek Kurban Bayramını
kut lar; Ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

Er Ti ca ret

Ka ra ba cak
Mo bil ya

Tüm dost ve hem þeh ri le ri mi zin Mübarek Kurban
Bayramını kut lar; ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

YAÐ MAK SAN
MA KÝ NA SAN. VE TÝC.LTD.ÞTÝ.

Mus ta fa Yað lý 

Hem þeh ri le ri mi zin Mübarek
Kurban Bayramını kut lar; 

Ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

DURU ÇAMAŞIRHANE

K.K.200 K.K.201

K.K.202

K.K.205K.K.204

K.K.206

Kurban Bayramınız Mübarek Olsun

Ço rum’ a, Ço rum lu ya Özel...
K.K.207

Tüm müþ te ri le ri mi zin ve 
hem þeh ri le ri mi zin 

Kurban Bayramını kutlarız. 

Dost ve hem þeh ri le ri mi zin Mübarek Kurban Bayramını 
kut lar; ha yýr la ra ve si le ol ma sý ný di le riz.

STEAK HOUSE

0 364 213 49 35 - 0 506 596 51 31
Yeniyol Mah. 8. Gazi Sok. No: 7/A ÇORUM

kasaptosunoglu@gmail.com

Bahattin TOSUN

K.K.203

Tosunoğlu 
Kasabı
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Çorum İl Genel Meclisi'nde iki istifa
olayı yaşandı.

AK Parti Laçin İl Genel Meclis Üyesi
Ömer Çatalpelit, İl Daimi Encümen Üyeliğin-
den istifa etti. Çatalpelit'in istifa gerekçesi hak-
kında herhangi bir açıklama yapılmadı.

Öte yandan AK Parti Dodurga İl Genel
Meclis Üyesi Mehmet Tatlısu, Çevre ve Sağlık
Komisyonu ile Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu üyeliklerinden istifa etti.
Tatlısu'nun da istifa gerekçesi açıklanmadı.

Görevlerinden istifa eden Ömer Çatalpe-
lit ile Mehmet Tatlısu'nun yerine seçimle yeni
üyeler belirlendi. Seçim yapılırken Çatalpelit ve
Tatlısu'nun niçin istifa ettikleri ortaya çıktı.

GÖREV TAKASI
AK Parti Laçin İl Genel Meclis Üyesi

Ömer Çatalpelit'in, İl Daimi Encümen Üyeli-
ğinden istifa etmesi nedeniyle 5302 sayılı İl
Özel İdaresi Kanunu'nun 25. maddesi ile İl
Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliği'nin 19.
maddesi gereğince boşalan İl Encümen Üyeli-
ği'ne kalan süreyi tamamlamak üzere gizli oy
ile yeni bir üyenin seçimi yapıldı.

AK Parti Grubu Ömer Çatalpelit'in yeri-
ne Dodurga İl Genel Meclis Üyesi Mehmet
Tatlısu'yu aday gösterdi. Tatlısu'ya ise başka bir
rakip çıkmadı. Tek aday olarak seçime giren
Tatlısu, yapılan gizli oylamada 32 oy alarak İl
Daimi Encümen Üyesi seçildi. Seçim sırasında
4 oy boş çıkarken, 2 meclis üyesinin de oy kul-
lanmadığı tespit edildi. 

Böylelikle Tatlusu'nun Çevre ve Sağlık
Komisyonu ile Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu üyeliklerinden niçin istifa ettiği
ortaya çıkmış oldu.

Öte yandan Mehmet Tatlısu'nun yerine
de açık oylama ile yeni bir üye seçildi. AK
Parti Grubu, Tatlısu'nun yerine sürpriz bir şekil-
de İl Daimi Encümen Üyeliğinden istifa eden
Ömer Çatalpelit'i aday gösterdi. Çatalpelit, oy
birliği ile her iki komisyona da üye olarak seçil-
di.

Böylelikle taşlar yerine oturdu ve Ömer
Çatalpelit ile Mehmet Tatlısu, görevlerini değiş-
miş oldu. Ancak niçin böyle bir yönteme başvu-
rulduğu "muamma" olarak kaldı. (Haber
Merkezi)

İl Genel
Meclisi'nde 2 istifa

Çorum İl Genel Meclisi baz istasyonları-
nın kurulum şartları ve zararları ile ilgili bir
araştırma yapacak.

Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli ve Oğuzlar İl Genel Meclis
Üyesi Arif Çamiçi, İl Genel Meclisi'nin dünkü-
toplantısında bir araştırma önergesi verdi.

Özzehinli ve Çamiçi, "İlimizde binaların
üst katlarına kurulan baz istasyonlarının insan
sağlığına olumsuz etkileri var mıdır? Kanser
hastalığının artmasında etken midir? Baz istas-
yonları kurulurken apartman ya da bina sahiple-
rinin, çevredeki insanların izinleri alınmakta
mıdır? Araştırılıp kamuoyunun ve meclisimizin
bilgilendirilmesini taktirlerinize sunuyoruz"
dediler.

Araştırma önergesi, incelenmek ve
konuyla ilgili rapor hazırlanmak üzere Çevre ve
Sağlık Komisyonu'na havale edildi. (Haber
Merkezi)

Baz istasyonları
mercek altında

AK Parti Laçin İl Genel Meclis Üyesi
Ömer Çatalpelit

AK Parti Dodurga İl Genel Meclis Üyesi
Mehmet Tatlısu

İskilip İl Genel Meclis Üyesi Üzeyir
Esenkaya, Çorum Merkez İl Genel Meclis
Üyesi Mustafa Alagöz ve Çorum Merkez İl
Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli, İl
Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında bir araş-
tırma önergesi verdi.

Meclis üyeleri, engelli araçlarının kim-
lere dağıtıldığını, bu aracı almanın şartlarının
neler olduğunu sorarak, konunun araştırılması-
nı talep etti.

Önergede şu ifadeler yer aldı:
"Engelli vatandaşlarımızın ulaşımını

kolaylaştırmada engelli araçlarının önemi çok
büyüktür. Akülü tekerlekli sandalye kimlere
verilmektedir? Şartları nelerdir? Devlet akülü
sandalye ve manuel sandalyenin ne kadarını
karşılıyor. Nereden, nasıl alınabilir? İl genelin-
de kurum ve kuruluşlar tarafından engellilere
kaç adet akülü tekerlekli sandalye verilmiştir?
Araştırılıp meclisimizin ve kamuoyunun bilgi-
lendirilmesini taktirlerinize sunuyoruz."

Önerge, araştırılmak ve rapora bağlan-
mak üzere Aile ve Engelliler Komisyonu'na
havale edildi. (Haber Merkezi)

Engelli aracı almanın
şartları nelerdir?

Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Mustafa Alagöz

İskilip İl Genel Meclis Üyesi
Üzeyir Esenkaya

Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli ve Alaca İl Genel Meclis
Üyesi İkram Şahin, hayvan haklarının araştırıl-
ması için bir önerge verdi. İl Genel Meclisi'nin
dünkü toplantısında konuyu gündeme getiren
Özzehinli ve Şahin, "4 Ekim Hayvanları Koruma
Günü'dür. Ülkemizde hayvanların korunması
amacıyla bir yasal düzenleme var mıdır?
Hayvanlara kötü muamelenin cezai sorumluluğu

var mıdır? Araştırılıp
meclisimizin ve
kamuoyunun bilgilen-
dirilmesini taktirlerini-
ze sunuyoruz" dediler.
Önerge, araştırılmak ve
konuyla ilgili rapor
hazırlanmak üzere
Hukuk ve İnsan Hakları
Komisyonu'na havale
edildi. (Haber Merkezi)

Hayvan hakları
araştırılacak

Çorum İl Genel Meclisi
Turizm Komisyonu, İskilip Kalesi ve
kral mezarlarına yeni yatırımlar yapı-
larak tarihin gün yüzüne çıkartılması-
nı, turizm sektörünün hizmetine
sunulmasını istedi.

İl Genel Meclisi Başkanlığınca
geçtiğimiz Ağustos ayında Turizm
Komisyonu'na havale edilen "İskilip
ilçemizde tarihi Roma dönemine
dayanan, İskilip Kalesi eteklerinde
bulunan kaya mezarlarının turizme
kazandırılması ile ilgili neler yapıla-
bilir? İskilip Ulu Cami yanında
İskilip Kalesi'ne çıkan tünelin gün ışı-
ğına çıkarılması için neler yapılması

gerekir" şeklindeki araştırma önergesi
tamamlandı.

Komisyonun hazırladığı rapo-
ru meclis üyelerinin bilgisine sunan
Komisyon Başkanı Abdullah
Meteoğlu, İskilip Kalesi'nin yeni yatı-
rımlarla cazibe haline getirilmesini
istedi.

İskilip Kaya Mezarları ve
İskilip Kalesi hakkında detaylı bilgi-
ler aktaran Meteoğlu, "Kale içi yeni
düzenleme çalışmalarında mevcut
imar planı gözden geçirilerek;

Kaleye dönemini yansıtan bir
giriş kapısı yapılarak takılmalıdır.

Ziyaretçiler için İskilip’in

panoramik fotoğrafının çekilebilmesi
amacıyla seyir terasları yapılmalıdır.

Yine ziyaretçiler için yeme
içime tesisleri yapılmalıdır. Bu olu-
şumda yöresel özgün mimari uygu-
lanmalıdır.

Belediye misafirhanesi veya
konaklama ünitesi olarak fonksiyone
edilebilecek tarzda mekânlar oluştu-
rulmalıdır. 

Çocuklar için oyun alanları
yapılmalıdır.

Yöresel ürünlerin tanıtım ve
satışına yönelik küçük alışveriş
mekânları oluşturulmalıdır" dedi.
(Haber Merkezi)

İskilip Kalesi ve Kaya
Mezarları yatırım bekliyor

Çorum İl Genel Meclisi
Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı
Erhan Akar, Çorum'da Spor Sağlık
Merkezi bulunmadığını belirterek,
"Bu merkezlerin kurulmasındaki zor-
luk buralarda çalışacak doktor ve sağ-
lıkçı gibi personellerin bulunmasından
kaynaklamaktadır" dedi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca
geçtiğimiz Ağustos ayında Gençlik ve
Spor Komisyonu’na havale edilen,

"İlimizde her branşta spor yapan yüz-
lerce gencimiz ve yetişkinlerimiz faa-
liyet göstermektedir. Bu faaliyetler
esnasında sakatlanan, sağlığı bozulan
sporcularımız için sporcu sağlık mer-
kezleri var mıdır? Varsa ne gibi çalış-
malar yapılıyor? Yoksa mutlaka bir
sporcu sağlığı merkezinin kurulması
için gerekli çalışmaların yapılması ve
incelenmesi" şeklindeki araştırma
önergesinin sonuçları açıklandı.

Komisyonun hazırladığı rapor
hakkında bilgiler veren Komisyon
Başkanı Erhan Akar, şunları söyledi:

"Komisyonumuzun yaptığı
araştırma sonucunda elde ettiği bilgi-
lere göre; Gençlik Hizmetleri ve Spor
İl Müdürlüğü bünyesinde spor tesisle-
rinden Atatürk Spor Salonu, Tevfik
Kış Spor Salonu, Mahmut Atalay
Gençlik Merkezi Spor Salonu, Toki
Akkent Spor Salonu, Tam Olimpik
Yüzme Havuzu, I ve II nolu Sentetik
Futbol Sahaları ile Mimar Sinan
Sentetik Futbol Sahası ve ilçelerimiz-
de bulunan spor salonları ile sahalar
da yapılan müsabakalara katılan spor-
cu gençlerle yetişkinlerimizin müsaba-
ka anında sakatlanması veya sağlığı-
nın bozulması durumunda, sporcuları
yönlendirecek spor il müdürlüğü bün-
yesinde sporcu sağlık merkezleri

bulunmamaktadır. Ancak bütün müsa-
bakalarda Sağlık Müdürlüğü bünye-
sinde görev yapan sağlık memurları
görevlendirilmektedir.

Ayrıca ilimizde düzenlenen
federasyon faaliyetlerinden grup, yarı
final ve final müsabakaları ile okul
sporları grup, yarı final ve Türkiye
Şampiyonların da Sağlık Müdürlüğü
ve Hitit Üniversitesi Rektörlüğünce
ihtiyaç duyulması halince ortaklaşa
yapılan müsabakalar da ambulans
bulundurulmaktadır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile
Sağlık Bakanlığı arasında yapılan pro-
tokol gereğince, hiçbir sosyal güven-
cesi olmayan sporcuların tedavileri
Sağlık Bakanlığınca yapılmakta olup,
giderleri Gençlik ve Spor
Bakanlığınca karşılanmaktadır.

Spor Sağlık Merkezi Çorum’da
bulunmamaktadır. Spor Sağlık
Merkezleri büyükşehirlerde ve yakla-
şık 10 büyükşehirde vardır. Bu mer-
kezlerin kurulmasındaki zorluk bura-
larda çalışacak doktor ve sağlıkçı gibi
personellerin bulunmasından kaynak-
lamaktadır. Spor Sağlık Merkezlerinde
çalışacak personellerin bulunması
durumda bu merkezler daha kolay
kurulacaktır." (Haber Merkezi)

Çorum'da spor sağlık merkezi yok

Çorum İl Özel İdaresi'ne taşıt ve
iş makinası alım giderleri için 22 mil-
yonluk kredi kullanma yetkisi verildi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü top-
lantısında 5302 sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu'nun 10. maddesinin (d) fıkrası
ile 51. maddesinin (e) fıkrası gereğince
İl Özel İdaresi'nin görev alanına giren
hizmetlerde kullanılmak üzere kara
taşıtı ve hareketli iş makineleri alım
giderleri için 5 yıl süre ile
22.076.070.52 TL'nin güncel faiz oran-
ları dikkate alınarak İller Bankası
Anonim Şirketi'nden borçlanma yapılıp
yapılmayacağı hususu görüşüldü.

Konuyla ilgili meclis üyelerine

bilgi veren İl Özel İdaresi Genel
Sekreteri Ömer Arslan, "koyduğumuz
yüksek hedeflere ulaşmak için araç
filosunu güçlendirmemiz gerekiyor"
dedi.

İller Bankası'ndan 22 milyonluk
kredi kullanmaları durumunda bunu 5
yılda yani 60 ayda taksitler halinde
ödeyeceklerini, ödeme dilimlerinin
İller Bankası ödeneğinden kesileceğini,
5 yıl içinde bu parayı 28 milyon 700
bin lira olarak ödeyeceklerini anlatan
Arslan, yaklaşık olarak 4 milyon 700
bin liralık faiz ödemesi olacağını iletti.

İdarenin kullandığı araçların 8
tanesinin kiralık olduğunu, ayrıca çok

eski araçlar kullandıklarını anlatan
Arslan, bu durumun rantabl olmadığını,
yeni ve kiralık olmayan araçlara kavuş-
mak, araç filosunu güçlendirmek için
böyle bir kredi desteğine ihtiyaç duy-
duklarını söyledi.

Bazı meclis üyeleri kredi kulla-
nılmasına karşı çıkarken, bazı üyeler
ise işi hızlandırmak adına kredi kulla-
nımını yerinde gördüklerini ifade etti-
ler.

Çeşitli tartışmaların ardından oy
çokluğu ile İl Özel İdaresi'ne taşıt ve iş
makinası alım giderleri için 22 milyon-
luk kredi kullanma yetkisi verildi.
(Haber Merkezi)

Özel İdare'ye 22 milyonluk kredi
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Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli ve İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Üzeyir Esenkaya, hükümet tarafından
yeni iş kuranlara verilen hibe ve kredilerden
yararlanma şartlarının araştırılmasını istedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında
yazılı bir araştırma önergesi veren Özzehinli ve
Esenkaya, "Hükümetimiz tarafından iş kurmak
isteyene hibe ve kredi verileceği yönünde des-
tekleme çalışmaları vardır. İlimizde bu yönde
ne gibi çalışmalar vardır? Bu projeden yararlan-
ma şartları nelerdir? Şu ana kadar başvuru
yapan ve yararlanan var mıdır? Araştırılıp mec-
lisimizin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini
taktirlerinize sunuyoruz" ifadesini kullandılar.

Önerge, araştırılmak ve rapora bağlan-
mak üzere Sanayi ve Ticaret Komisyonu'na
havale edildi. (Haber Merkezi)

Hibe ve kredilerden 
yararlanma şartları nedir?

Çorum İl Genel Meclisi, Mecitözü İlçesi
Avkat Köyü'nde bulunan Aziz Theodoros
Kilisesi'ni araştıracak.

Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi Hacı
Bolat ve Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi
Abdullah Meteoğlu, yazılı bir araştırma önerge-
si verdi.

Önerge şu şekilde:
"İlimiz Mecitözü İlçesi'ne bağlı Avkat

Köyü'nde Bizans döneminden kalma Aziz
Theodoros Kilisesi vardır. Bu kilisenin ilimiz
turizmine katkı sağlaması adına nasıl bir çalış-
ma yapılabilir? Aziz Theodoros'un Hıristiyan
inancındaki önemi nedir? Avkat Köyü'ndeki
kilisenin tarihi ve dini açıdan araştırılarak İl
Genel Meclisimizin ve kamuoyunun bilgilendi-
rilmesini taktirlerinize sunuyoruz."

Bolat ve Meteoğlu'nun önergesi, araştı-
rılmak ve konuyla ilgili rapor hazırlanmak
üzere Turizm Komisyonu'na havale edildi.
(Haber Merkezi)

Aziz Theodoros
Kilisesi araştırılacak

Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi
Hacı Bolat

Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi
Abdullah Meteoğlu

Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli, İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Yusuf Kaya ve Çorum Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Mustafa Alagöz, büyük köylerde
yeterince spor alanı olup olmadığını sordu.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında
yazılı bir önerge veren meclis üyeleri, "İlimiz
ve ilçelerimizin büyük köylerinde gençlerimizin
yararlanabileceği spor alanları var mıdır? Bu
alanlara hangi sosyal tesis ve spor tesisi yapıla-
bilir? Çalışmalar hakkında bilgi edinilip
kamuoyunun ve meclisimizin bilgilendirilmesi-
ni taktirlerinize sunuyoruz" dediler.

Önerge, araştırılmak ve konuyla ilgili
rapor hazırlanmak üzere Gençlik ve Spor
Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)

Köylerde yeteri kadar
spor alanı var mı?

Çorum İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret
Komisyonu Başkanı Mesut Tuğrel, Osmancık
Organize Sanayi Bölgesi'nde firmalara tahsis
işlemlerinin 2017 yılında başlayacağını bildirdi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiği-
miz Ağustos ayında Sanayi ve Ticaret
Komisyonu’na havale edilen, "Osmancık
İlçesi'nde kurulum aşamasında olan Osmancık
Organize Sanayi Bölgesi ne aşamadadır?
Faaliyete ne zaman geçecektir? Arsa, altyapı
işleri ne durumdadır? Kaydedilmiş üye sayısı ne
kadardır?" şeklindeki araştırma önergesinin
sonuçları açıklandı.

Komisyonun hazırladığı rapor hakkında
bilgi veren Komisyon Başkanı Mesut Tuğrel,
"Osmancık Organize Sanayi Bölgesinin özel
mülkiyet alanlarının kamulaştırma işlemi bitti-
ğinde altyapı onayına müteakip altyapı işi ihale
edilecek,  hazırlanan parselasyon planı tapu
kütüğüne  işlenerek işletmeci yatırımcı firmalara
tahsis yapılacaktır. Tahsisin de 2017 yılı içerisin-
de yapılması planlanmaktadır" dedi.

Mesut Tuğrel, rapor hakkında şu bilgileri
aktardı: "Komisyonumuzun yaptığı araştırma
sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Osmancık
Organize Sanayi Bölgesi 4562 sayılı Organize
Sanayi Bölgesi Kanunun 4. Maddesinin geçici 2.
ve 3. Maddesi gereğince 24.02.2015 tarihinde
protokol hazırlanarak 03.03.2015 tarihinde
Organize Sanayi Bölgesi siciline kayıt edilmek
sureti ile tüzel kişilik kazanmıştır. Osmancık
Organize Bölgesi 1 yönetim kurulu başkanı, 1
başkan vekili, 3 üyeden oluşmaktadır. Ayrıca 2
adet denetim kurulu üyesi asil ve 2 adet yedek
üyesi, 15 adet müteşebbis heyet üyesi 15 adet
yedek müteşebbis üyesi vardır.  Osmancık
Organize Sanayi Bölgesi, %40 Osmancık
Belediyesi, %40 Çorum Ticaret Sanayi Odası ve
%20'si de Çorum İl Özel İdaresi ortaklı bir kuru-
luştur.  Organize Sanayi Bölgesi için ayrılan
41.5 ha hazine arazisi tapusu alınmış olup, 5.5
ha'lık özel mülkiyet alanının da uzlaşma sağlan-
dığı bakanlıktan kamulaştırma onayı alınmış
kredisi beklenmektedir. Sanayi İmar planını
Bakanlıkça onaylandığı, altyapı ve parselasyon
projesi de  bakanlık onayındadır. Toplam 47 ha
alanda yapılan parselasyon da ayrılan yeşil alan
ve sosyal tesislerden sonra en az 3000 M2 ile, en
fazla  5000 M2 arasında toplam 51 adet sanayi
parseli yapılmıştır. Osmancık Organize Sanayi
Bölgesinin özel mülkiyet alanlarının kamulaştır-
ma işlemi bittiğinde altyapı onayına müteakip
altyapı işi ihale edilecek, hazırlanan parselasyon
planı tapu kütüğüne  işlenerek işletmeci yatırım-
cı firmalara tahsis yapılacaktır. Tahsisin de 2017
yılı içerisinde yapılması planlanmaktadır.
Arsaların M2 birim fiyatlarının daha tespit edil-
mediği yetkililerin verdiği bilgilere göre fiyatla-
rın masraflar maliyetinde olacağı ve uygun ola-
cağı bildirilmiştir.  Yapılacak Osmancık
Organize Sanayi Bölgesinin bölgede 1970'li yıl-
larda başlayan toprak sanayi yatırımlarından
sonra özellikle son zamanlarda tekstil sektörüy-
le de ismini duyuran Osmancık ve bölgesine
önemli katkı sağlayacak yatırımcılara işyeri
imkanı sağlayacaktır. Bu vesile ile Organize
Sanayi Bölgesinde diğer alanlarda da yatırımlar
yapılacağına talebin hemen hemen dolduğuna
bakıldığında anlaşılmaktadır." (Haber Merkezi)

Osmancık OSB'de tahsisler

2017'de başlıyor

Çorum'un üç ilçesine daha İlçe
Özel İdare Müdürlüğü Teşkilatı kuru-
lacak.

İl Genel Meclisi'nin dünkü
toplantısında; 5302 sayılı İl Özel
İdaresi Kanunu'nun 10. maddesinin
(I) bendi gereğince İlimiz Oğuzlar,
Dodurga ve Laçin ilçelerinde kayma-
kamlığa bağlı İlçe Özel İdare
Müdürlüğü teşkilatı kurulması ve faa-
liyete geçirilmesi hususu görüşüldü.

Çeşitli tartışmaların ardından 3
ilçede Özel İdare teşkilatı kurulması
oy çokluğu ile kabul edildi.

Konuyla ilgili görüş ve düşün-
celerini dile getiren Alaca İl Genel
Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş, ilçele-
re özel idare teşkilatı kurmaktansa
olanları kapatmanın daha doğru olaca-
ğını savundu.

Odabaş, "Alaca'da İlçe Özel
İdare Müdürü var. Zaten başka da
personel yok. Müdürün bir de makam
odası var. Yaptığı tek iş gelen dilekçe-
leri Çorum'a havale etmek ve muhtar-
ların maaş mutemetliğini yapmak.
Eğer sistem bu şekilde yürüyecekse
yeni özel idare müdürlükleri açmak
yerine olanları da kapatalım daha
doğru olur" dedi.

2008 yılı öncesi bu sistemin
denendiğini hatırlatan Odabaş,
"2008'e geri mi dönüyoruz?" diye
sordu.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil
İbrahim Kaya ise artık yeni bir yapı-
lanma içerisine girildiğini, ilçelere

Özel İdare Teşkilatları kurulacağını,
personel, makina, ekipman verileceği-
ni, hizmetlerin yerinden, yerelinden
yapılacağını, İl Özel İdaresi'nin koor-
dinesi altında daha hızlı ve daha
verimli bir hizmet yapılabilmesi için
böyle bir karar alındığını, şu anda
ilçelere müdür ataması yapılmadığını,
sadece kurulacak teşkilat için kadro
tahsis edildiğini anlattı. Kaya, her
ilçeye birer şantiye kurulacağını belir-
terek, artık iş ve hizmetlerin daha
hızlı, daha verimli yürütüleceğini,
zaman kaybının önüne geçileceğini
dile getirdi.

Kaya, "2008 öncesine dönmek
gibi bir durum yok. Artık sistem deği-
şiyor. 2008'den öncekiler bu işi bece-
remedi, bizler becermeye, bu işi yap-
maya talibiz" dedi.

Oğuzlar İl Genel Meclis Üyesi
Arif Çamiçi, 3 ilçeye daha özel idare
teşkilatı kurulmasını son derece doğru
bir karar olarak değerlendirdiğini
anlatarak, şimdiye kadar personel
yokluğundan ve sistemdeki aksaklık-
lar yüzünden hizmetlerin yürütüleme-
diğinden yakındı.

Sungurlu İl Genel Meclis
Üyesi Ramazan Kelepircioğlu, ilçele-
re sadece müdür atamakla bu işin
olmayacağını, teknik elemanların da
olması gerektiğini savundu.

Sungurlu İl Genel Meclis
Üyesi Celal Güngör de kararı olumlu
olarak değerlendirdiğini bildirerek, "il
merkezinden ilçeye giden bir iş maki-
nası, günün sadece 4 saati çalışabili-
yor. Büyük bir zaman kaybı söz
konusu. Bu sıkıntıların önüne geçmek
için yerelden yönetim daha doğru"

diye konuştu. Güngör, karar alırken İl
Genel Meclisi'nin de by-pass edilme-
sine izin verilmemesini istedi.

Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya ise "bu meclisi kimse by-pass
edemez. Meclisin iradesine kimse
ipotek koyamaz. Kararlarımızı özgür-
ce, kendi irademizle alıyoruz" dedi.

İskilip İl Genel Meclis Üyesi
Yusuf Kaya, iyi bir sistem, iyi bir
organizasyon kurulması halinde ilçe-
lere özel idare teşkilatı kurulmasının
güzel sonuçlar getireceğine inandığını
kaydetti. 

AK Parti Grup Başkan Vekili
Abdullah Meteoğlu da kararı son
derece yerinde ve olumlu bulduğunu
ifade etti.

Konuyla ilgili meclis üyelerine
bilgi veren İl Özel İdaresi Genel
Sekreteri Ömer Arslan, mevcut maki-
naları ve personeli daha verimli kul-
lanmak, hizmette kalite ve verimliliği
artırmak, işi hızlandırmak, belirlenen
yüksek hedeflere ulaşmak için her
ilçeye birer özel idare teşkilatı kur-
mak zorunda olduklarını dile getire-
rek, gerek bütçede, gerekse araç-gereç
ve personeldeki büyümenin ilçelere
de yansıması gerektiğini söyledi.
Arslan, "pasif olan yerleri daha aktif
hale getirmek istiyoruz. Hedeflerimiz
çok büyük. Bu hedeflere ulaşmak için
hiç kimse boş durmayacak, herkes
koşacak" diye konuştu.

Çeşitli tartışmaların ardından
Oğuzlar, Dodurga ve Laçin ilçelerinde
kaymakamlığa bağlı İlçe Özel İdare
Müdürlüğü teşkilatı kurulması ve faa-
liyete geçirilmesi oy çokluğu ile kabul
edildi. (Haber Merkezi)

3 İlçeye Özel
İdare Kurulacak

İl Genel Meclisi'nin Eylül
dönemi toplantıları sona erdi. Meclisin
son oturumu dün saat 11.00'de İl
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya başkanlığında yapıldı. 

Yoğun bir gündemle toplanan
İl Genel Meclisi, bir dizi yeni kararlar
aldı.

Toplantının açılış konuşmasını
yapan Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya, CHP'nin 93. kuruluş yıldönü-
münü kutlayarak, CHP'li meclis üyele-
rini tebrik etti.

Kaya ayrıca tüm Çorum halkı-
nın Kurban Bayramını kutladı.

AK Parti Grup Başkan Vekili
Abdullah Meteoğlu da gündem dışı bir
konuşma yaparak dini bayramların
öneminden bahsetti, tüm Çorumluların
ve meclis üyesi arkadaşlarının Kurban
Bayramı'nı kutladı.

CHP Grup Başkan Vekili
Haydar Erdem ile CHP İl Genel
Meclis Üyesi Yıldız Bek de birer

konuşma yaparak hem CHP'nin kuru-
luş yıldönümünü, hem de Kurban
Bayramı'nı kutlayan dileklerini iletti-
ler.

MHP Grup Başkan Vekili Celal
Güngör de tüm Çorumların Kurban
Bayramını kutladığını ifade etti.
(Haber Merkezi)

İl Genel'de Eylül toplantıları tamamlandı
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AZİZMİLLETİMİZİN,DİN
KARDEŞLERİMİZİNVE
OKURLARIMIZIN

KURBANBAYRAMINI
ÖZDENKUTLARIZ.

Kurban kesmek; Allah'tan başka neye
en çok zaaf var ise, onu terk etmektir.

Kurban kesmek nedir?
Kurban: Aslına yakınlaşmaya engel

olanı aradan kaldırmak demektir.
Kesmek nedir?
Yakınlığın arasındaki perdeyi kesmek,

kesip aradan kaldırmak demek olur.
Kurban bayramı neden demişler? 
Oğlum, sana bir misâl vereyim: Sen

benden ayrı bir yerde olsan da beni unutsan.
Beni bulman için, bana geleceğin yerde, bir
ağaç kapıyı kapasa.

Başka türlü bana gelemeyeceğini anlar-
san ve o ağacı keser engeli kaldırıp bana
kavuşursan; sevincinden senin için bayram
olmaz mı?

Olur. Sevincimden bayram olur.
Bayram demek böyle midir?

Evet, bayram demek, sevincin neşesini
yaşamak demektir.

Kurban kesilip bayram edilmesi nasıl
oluyor babacığım?

İnsanın Allah'a dayanma güvenini
engelleyen her şey kesilir. Kurban da maddi
engellerin bir sembolü olarak kesilir ki,

maddi güvenimleri aradan kaldırıp, Allah'a
dayanma güvenimizi ortaya koymuş olalım.
İşte biz. insanlar, bizi yaşatan yüce Allah'a
erebilmek çabasındayız ama çabalarımızın
onun için olduğunu bilemiyoruz.

Neden bilemiyoruz?
Kendimizi ayrı bir varlık sandığımız

için bilemiyoruz.
Neden bilemiyoruz?
Kendimizi ayrı bir varlık sandığımız

için bilemiyoruz. Ayrı varlık değil miyiz?
İşte kıyamet, o ayrı sandığımızdan

kopuyor oğlum. Kendimiz, ama kendimiz
ayrı bir varlık olsak; istediğimiz kadar yaşa-
rız. Hâlbuki var eden Allah, kendi istediği
zaman yok ediyor. Buna hiçbir çare buluna-
mıyor.

Babacığım nasıl beraberiz.
Oğlum canımızla, aklımızla, her şeyi-

mizle...
Kendi kendimize ayrılığımız olamıyor

işte. Ama babacığım biz bunu tam duyamıyo-
ruz?

- İşte, kesin olarak duymamız İçin,
engel olanı feda edeceğiz. Bunun ifadesi ola-
rak kurban kesiyoruz!

NEDEN KURBAN KESİLİR?

KURBAN, BAYRAM GETİRİR
Bayram namazlarını eda eden Müslüman kardeş-

ler bayramlaşırlar, bir kat daha kaynaşır, yekvücut olur-
lar.

Gücü yetenler kurban keserler. Kurbanın etini üçe
ayırırlar. Üçte birini evde çoluk çocuklarıyla yer, üçte
birini ahbaplarına, dostuna, üçte birini de fakire, fuka-
raya dağıtırlar.

Kurban, Bayram'ın birinci gününden başlar, üçün-
cü günü ikindiye kadar alınır ve kesilir.

Kesemeyenler vekâlet verip, kasap'a veya başka
kesmesini bilene de kestirebilirler.

Camiden çıkınca, cemaat kardeşlerle bayramlaşı-
lır.Mezarlığa uğradıktan sonra aileden büyük en yaşlı-
dan başlayıp sıra ile ziyaret edilir, el öpülür.

Ziyaretlere giderken, gerekirse hediye götürülür.
Hediye veren olursa kabul edilir, memnuniyet gösterilir.

Bayram günleri, namazı ihmal etmemeye dikkat
etmelidir, oruç tutulmaz, haram olduğu rivayet edilir.

KURBAN BAYRAMİ
HEM HİCAZ'DA, HEM BURDA

Biz de burada kurbanlarımızı keser, oradaki hacı-
larla varlığımızı bütünleriz. Bir kurban aldıktan başka,
onbeş gün istikakı olan, kurban kesip, Allah(CC) için
çoluk çocuğunu tatmin edebilir.

Ondan sonra ziyaretler başlar. Bayram namazın-
dan çıkıp, kabristanı ziyaretten sonra kurban kesmeye
bir gün ayrılmıştır.

KURBAN BAYRAMI
MANEVİ ÖZELLİKLERİ

"İslâm Dini, insanın fıtratı üzeredir." Yani insanın
öz insanlığının gerekleri,  İslâm Dini'nin vecibeleridir.

Bu ana esasların en önünde gelen, hedef ve imanın
sağlamlığıdır. İslâm Dini'ne mensup olanlar,
Allah(CC)'nun arzusunu yerine getirmek için yaşarlar. 

Yani Müslümanın hedefi: Allah(CC)'nun arzusunu
yerine getirmektir.

Bu hedefe ulaşmak için, çok engeller vardır. Her
yıl, hedefine varmak için aşacağı engellerin sembolü
olan kurban kesilir.

ESAS KESİLEN, ZİHNİYET VE
KABULLERDEKİ ENGELLERDİR

Hareketler ve alışkanlıkların engelleri de az değildir. Allah(CC)'nın arzusunu yerine getirmeye engel
olan bir içkiyi, bir oyunu, bir dedikoduyu, bir yalanı, bunlara karşı harcadığı enerjisini hedef için har-

camaya çevirirse; işte o kişi, kurbanın niteliğini kesti, bayramın niteliğini de hak etti demektir.

Bayramlık alamadınsa, hediye
veremedinse, vereceğin mânevi
hediyeler, giydireceğin mânevi giy-
siler daha çok büyük ikram olur.

Hayat pahalı. Evet, biz pahalı
yapmıştık. Mânevi hediyeleri hesa-
ba katmamıştık.

Hep maddi hediye üzerinde
dura dura çok alcı bulan eşyalar
aldı başını yürüdü, nihayet bugün-
kü haline geldi.

Pahalılığın temel nedeni sade-
ce çok alıp çok harcamak değil
tabi. En temeli faiz. İkincisi; iş üret-
meyip kurulmuş hazır işlere hücum
etmek.     

Üçüncüsü; Hanımların; nine-
leri, halaları gibi el emeğiyle katkı-
da bulunmayıp hemen hazıra kon-
mak tarafında oluşları. Dördüncü
sebep de; Bolbolculuk, yani çok
alıp, çok kullanmak.

Sözümüz esas pahalılık üze-
rinde değil, şu günlerde bolbolculu-
ğu alıştığımız gibi sürdüremediği-
mizin üzüntüsünü paylaşmaktı.
Efendim, bayram, bilindiği gibi
gönül hoşnutluğuna ermektir.

Maddi bir takım şeyler esasta
insanı tatmin etmez. Tatmin etse
bile nihayet geçici bir teselli sevin-
cidir, kısa bir süre sonra hiç olma-
mış gibidir.

Yaşantımızdır, hepimiz kendi-
mizi yoklayalım, öyle değil midir?
Bin hevesle elbise yaptırırız, giye-
riz. Elbisenin hoşnutluğu ya bir
saat sürer ya da en çok bir gün.

Ne yandan baksak anlaşılıyor
ki, insan olarak bizim aradığımız,
maddi şeyler değil, kişilik, insanlık
değerlerimizdir.

Yaşantımızdır, hepimiz kendi-
mizi yoklayalım, öyle değil midir?
Bin hevesle elbise yaptırırız, giye-
riz. 

Elbisenin hoşnutluğu ya bir
saat sürer ya da en çok bir gün.

Ne yandan baksak anlaşılıyor
ki, insan olarak bizim aradığımız,
maddi şeyler değil, kişilik, insanlık
değerlerimizdir.

Bilsek de bilmesek de kendi
kalbimizi yokladığımız zaman,
gönül hoşluğundan başka bir aradı-
ğımız yok.

İnsan insana candan sevgisini
gösterecekse, bir çift söz ile de
derin bir İlgi ile de gösterir. Mesele,
ciddi bir alâkadır. Candan sevgi
nasıl olsa ispata gelir. 

Biz, mevcut olanları iki-üç
sene giysek yeter. Asıl ihtiyacımız,
mertlik, dürüstlük, içten bağlılıktır.
Birbirlerimize bunu gösterebilirsek
şu kesafetti günleri atlatmış oluruz. 

ASIL İHTİYACIMIZ,
İÇTEN BAĞLILIKTIRİdrak etmeden, bayramı kim anlar?

Bayram, idrak edenin bayramıdır.
Bayram, bayram edenin bayramıdır.
Bayram, hak edenin bayramıdır.

Bayramda bir şey değişmez, ancak
bayram eden insanlarda değişir. Neyin
bayramını yaptığımızın idrakine varalım.
Bayramı anladığımız kadar kurbanı da
anlamalıyız ki, neyin bayramını yaptığımı-
zın idrakine varalım.

Bayram, adamına göre bayramdır.
Adamına göre bayram da şöyle deği-

şir: Basan sonundaki bayram, yani basan
kazanmış bir kişi, başarısının sonundaki
sevinç ile bayramı idrak eder.

Mücadele Bayramı; hedef ve gayesi
olan kişi, mücadelesini yapar, engelleri
aşar, gaye edindiği hedefe ulaşır. İşte, o
ulaşmanın verdiği kıvanç, kendisine bayra-
mı idrak ettirir.

Kurtuluş Bayramı yine öyle.
Kurtulmak icap eden bir durumdan sava-
şır ve kurtulur. Kurtulan insan, kurtuluşu-
nun sevinci içinde bayramını İdrak eder.

Kavuşum Bayramı vardır. Kavuşmak
istediğine kavuşmanın uzun zaman hasre-
tini çeker. Özleminden, susamış gibi bitkin

hale gelir... Solmuş yapraklar gibi olur. O
özlediğine kavuştuğu zaman, kavuştuğu-
nun özlemine derman olan hava, o insanın
yüreğinde bir bayram idrak ettirir. O daki-
ka ve günler, o insanın bayramıdır.

Gelelim Kurban Bayramının anlamı-
na; Kurban kesip, etini üçe ayırmak, bir
kısmını fakirlere, bir kısmını ahbaplara,
öbür kısmını da kendi çoluk çocuğuyla
yiyip, yakınlarını ziyaret etmekle bayram
düşünülürse, bu anlamdaki bayram mide
ve ziyaret bayramı olmaz mı?

Hayır hayır! Şu kutsal bayramların
anlamı daha başka olsa gerek. Var, var,
epey incelikler var bu Kurban
Bayramında. Bir kere, kurban kesmenin
anlamı ve kurbanın bayramı söz konusu-
dur.

Hayvan kesip etini yemekle ve de
yedirmekle, bayram anlamı olmaz. Bu
vaziyetiyle bu anlam çok basit kalıyor.

Öyleyse, kurban kesmek...
Kurban nedir, neyi ifade ediyor ki,

kurbanın kıvancı bir bayram idrakine
sebep oluyor? Bayramı anladığımız kadar
kurbanı da anlamalıyız ki, neyin bayramını
yaptığımızın idrakine varalım.

BAYRAM, HAK EDENİN BAYRAMIDIR
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ZÜLFİ YILDIRIM
Büyük Divan köyünden gelme, Haydar ve
Muharrem YILDIRIM"ın annesi, Zülfi YILDIRIM
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SELVER KARATAŞ
Büget köyünden gelme, Almanya"dan emekli
Süleyman KARATAŞ"ın eşi, Hasan AGÜREN"in
baldızı, Selver KARATAŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

HAFİZE MARIM
Eski Camcı Esnafından Celal MARIM' ın eşi,
Yusuf ve Nezaket MARIM' ın annesi, Kasım SAĞ-
LAM' ın kayınvalidesi; Hafize MARIM vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

RUZİYE KÜÇÜKAMASYALI
Kalaycı Esnafından Merhum İbrahim
KÜÇÜKAMASYALI' nın annesi, Merhum Ali
KÜÇÜKAMASYALI' nın eşi, Alaattin KAKAÇ' ın
yengesi; Ruziye KÜÇÜKAMASYALI vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı
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10 Eylül 1543 Mary Stuart, daha 9 yaşındayken
taç giyerek İskoçya Kraliçesi oldu.
10 Eylül 1850 Kaliforniya, 31. eyalet olarak
ABD'ne kabul edildi.
10 Eylül 1886 Bern Uluslararası Telif Hakları
Konvansiyonu toplandı.
10 Eylül 1921 Sakarya Savaşı'nda Mustafa
Kemal Paşa, bazı komutanlarla Yunan birlikle-
rinin mukavemetinin kırıldığı Polatlı'nın kuze-
yindeki Zafertepe'ye gelerek, Yunan Ordusunun
durumunu inceledi.
10 Eylül 1922 30 Ağustos Zaferi'nin kazanılma-
sının ardından Yunan ordularını önüne katan
Türk orduları İzmir'e girdi. İzmir'in Kurtuluşu.
10 Eylül 1923 Cumhuriyet Halk Partisi,
Mustafa Kemal Atatürk tarafından kuruldu.
10 Eylül 1933 İzmir Enternasyonal Fuarı'nın
çekirdeğini oluşturan "9 Eylül Panayırı" ilk
defa, Genelkurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çak-
mak tarafından açıldı.
10 Eylül 1940 Macar ordusu 87 Romeni ve de
6 Yahudiyi Treznea Katliamı'nda öldürmüştür.
10 Eylül 1955 Türk Hükümeti, 6-7 Eylül olayla-
rında zarar gören kişi ve kuruluşlara yardım
kararı aldı.
10 Eylül 1971 Boğaziçi Üniversitesi'nin kurul-
masına ilişkin kanun kabul edildi.
10 Eylül 1974 Keban Barajı ve Hidroelektrik
Santralı açıldı.
10 Eylül 1974 11. Antalya Film Şenliği'nde,
Altın Portakal Ödülü'nü Ömer Lütfi Akad'ın
Düğün filmi aldı.
10 Eylül 1982 Türkiye'nin Burgaz
Konsolosluğu İdari Ataşesi Bora Süelkan,
Ermeni kişilerce öldürüldü.
10 Eylül 1991 Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu yeniden faaliyete geçti.
10 Eylül 1992 İspanya, Katalonya bölgesinin
özerkliğini tanıdı.
10 Eylül 1993 İsrail ve Filistin Kurtuluş Örgütü
(FKÖ) birbirlerini tanımayı kabul etti.
10 Eylül 1993 Türkiye Bilimler Akademisi
(TÜBA) kuruldu. Aynı gün, atv Yayına başladı.
10 Eylül 1995 Türkiye Güzeli Yeşim Palandüz,
Dünya Güzeli seçildi.
10 Eylül 2009 İstanbul'da son 80 yılın en yük-
sek yağışı yaşandı. Su taşkınları nedeniyle çok
sayıda insan yaşamını yitirdi, büyük çapta
maddi hasar oluştu.
10 Eylül 2011 Dünya'nın en büyük mozaik
müzesi olan Gaziantep'teki Zeugma Mozaik
Müzesi, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından ziyarete açıldı.

Ta rih te Bu gün

10 Eylül 2016  CUMARTESİ

10 Eylül 2016  CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 238
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Çorum Valiliği tarafından ihtiyaç sahibi
39 engelli vatandaşa akülü sandalye dağıtıldı.

Dün Valilik Bahçesi’nde düzenlenen
törenle sandalyeler engelli vatandaşlara takdim
edildi. Törene, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti
Çorum Milletvekili ve Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı
Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcıları Adem
Saçan, Ali Deniz Sürmen ve Haldun Aksalman,
Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Genel
Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Özel
İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, AK Parti İl
Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, CHP İl
Başkanı Hasan Suvacı, İl Emniyet Müdürü
Murat Kolcu, bazı daire müdürleri, İl Genel
Meclis Üyeleri, engelli vatandaşlar ile aileleri

katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal

Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda,
açılış konuşmasını İl Özel İdare Genel Sekreteri
Ömer Arslan yaptı. Törende Vali Necmeddin
Kılıç, AK Parti Milletvekili ve Tarım Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya da birer konuşma yaptı. Konuşmaların
ardından protokol üyeleri ihtiyaç sahibi engelli
vatandaşlara sandalyelerini takdim etti. 

Öte yandan İl Genel Meclis Başkanı
Halil İbrahim Kaya, İl Genel Meclis Üyele-
ri’nin Çorum’a verdiği olumlu katkılar nedeniy-
le meclis üyelerini ayağa kaldırarak alkışlattı.
(Çağrı UZUN)

39 adet akülü
sandalye dağıtıldı

İl Özel İdaresi, Alaca,
Sungurlu, Osmancık ve İskilip
İlçe Devlet Hastanelerine diş
röntgen cihazı, Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne ise kardeoloji üni-
tesi tahsis etti.

Dün Valilik Bahçesi’nde
düzenlenen ve 39 engelli vatan-
daşa akülü tekerlekli sandalye-
nin dağıtıldığı törende Alaca,
Sungurlu, Osmancık ve İskilip
İlçe Devlet Hastaneleri

Başhekimlerine cihazların teslim
belgeleri verildi. Törende konu-
şan İl Özel İdare Genel Sekreteri
Ömer Arslan, toplamda törende
824 bin TL’lik malzeme dağıtıl-
dığını iletti.

Protokol üyeleri ilçe dev-
let hastanesi başhekimlerine
cihaz teslim belgelerini vererek,
cihazın hayırlı işlerde kullanıl-
masını temenni etti. (Çağrı
UZUN)

1 kardeoloji ünitesi, 4 ilçe 
hastanesine diş röntgen cihazı

AK Parti Çorum Milletvekili ve
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından birlik ve bera-
berliğin devam ettirilmesi gerektiğini iletti.

Çorum Valiliği tarafından 39 engelli
vatandaşa akülü tekerlekli sandalyenin
dağıtıldığı törende bir konuşma yapan AK
Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
Çorum İl Özel İdaresi’nin sadece kırsala
yatırım yapmadığını, sosyal alanda yapılan
çalışmalarla sosyal hayata da katkıda
bulunduğunu iletti. 15 Temmuz darbe giri-
şimine de değinen Ceylan, Türkiye’nin zor
bir süreçten geçtiğini belirtti. 15
Temmuz’da milletin gösterdiği birlik ve
beraberliği sürdürülmesi gerektiğini vurgu-
layan Ceylan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“İl Özel İdarelerinin sadece kırsala
yatırım yaptığı gibi bir algı var. Bu prog-
ramla birlikte İl Genel Meclisi sadece alt-
yapıyla değil, sosyal projelerle de öncü olu-
yor. Bu araçlarımız ihtiyaç sahiplerine
dağıtılacak. Bundan 6 ay önce de bir prog-
ram daha yapmıştık. Bunların emin olun
sonu gelmeyecek. Çorum’da bu gibi sosyal
faaliyetleri yapmaya devam edeceğiz. Yeter
ki bizler birlik olalım, hizmet yapılır. 

15 Temmuz’dan sonra ülkemiz zor
bir süreçten geçiyor. Bu sürecin kolay atla-
tılabilmesi için siyasi partilere büyük görev
düşüyor. 15 Temmuz ruhunu devam ettir-
memiz gerekiyor. 15 Temmuz’da halkımı-
zın gösterdiği fotoğrafı muhalefetiyle, ikti-
darıyla birlikte devam ettirmemiz gereki-
yor. Siz değerli hemşerilerimize düşen
görev de, 15 Temmuz’da yaptığımız gibi
birliğimizi ve beraberliğimizi korumak ola-
caktır. Şuan’da Suriye’de ve Güneydoğu’da
terörle mücadele eden askerimize ve polisi-
mize dua etmeliyiz. En büyük destek dua-
lardır. Onlar bu vatanın bekası için canları-
nı siper ediyorlar.” (Çağrı UZUN)

Birlik ve 
beraberliğimizi
korumalıyız

İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer
Arslan, , Alaca, Sungurlu, Osmancık ve İskilip
İlçe Devlet Hastanelerine diş röntgen cihazı,
Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne ise kardeoloji ünitesinin ve 39
adet akülü sandalyenin maliyetinin 824 bin TL
olduğunu söyledi.

Valilik Bahçesi’nde düzenlenen törende
konuşan İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer
Arslan, törende, Halk Sağlığı Müdürlüğü’ne bir
araç,  Alaca, İskilip, Osmancık ve
Sungurlu’nun devlet hastanelerine diş röntgen
cihazı, Hitit Üniversitesi Araştırma ve
Hastanesi’ne kardeoloji ünitesi tahsis edildiğini
ve 39 engelli vatandaşa da akülü tekerlekli san-
dalye armağan edeceklerini ifade etti. Arslan,
“Özel idaremiz valimizin himayelerinde İl
Genel Meclisi ile tam bir ekip çalışması yürüte-
rek kırsal alana hizmetler götürüyoruz. Bugün
39 vatandaşımıza akülü tekerlekli sandalyeleri
teslim edilecek. Bu sandalyelerin dışında özel
idaremiz diğer sağlık kurumlarına, Alaca,
İskilip, Osmancık ve Sungurlu’nun devlet has-
tanelerine diş röntgen cihazı yapılmak üzere
bütçe ayırdık. Yine Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne kardeoloji ünitesi
almak suretiyle 320 bin TL de bütçe ayrılmış-
tır. Evde sağlık hizmetlerinde kullanılmak
üzere Halk Sağlığı Müdürlüğümüze de bir araç
tahsisi yapılmıştır. Bu buluşmada 824 bin
TL’lik bir bütçe kullanılmaktadır. Ben hayırlı
olmasını diliyorum” diye konuştu. (Çağrı
UZUN)

824 bin TL’lik
bütçe kullanıldı

Çorum Valisi Necmeddin
Kılıç, 2017 yılında tüm köyleri
sıcak asfaltla kaplayacaklarını dile
getirerek, “Omuz vereceğiz ve
Çorum’u  yarınlara daha da iyi
taşıyacağız” diye konuştu.

Dün Valilik Bahçesi’nde
gerçekleştirilen törende konuşan
Vali Necmeddin Kılıç, konuşma-
sında Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali
Yıldırım ve İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’nun selamlarını
ileterek başladı. 

Ankara’da bir toplantıda
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım
ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
ile bir araya geldiklerini belirten
Vali Kılıç, 15 Temmuz darbe giri-
şiminden de bahsetti. 

15 Temmuz’da bir ve bera-
ber olan bu millete her türlü hiz-
metin yapılacağını vurgulayan Vali
Kılıç, Çorum’u omuz vererek
yarınlara daha iyi taşıyacaklarını
söyledi. 

Vali Kılıç, konuşmasında şu
ifadelere yer verdi:

HALKIMIZI GÜZEL
GÜNLERE TAŞIMAK İÇİN

GAYRET EDECEĞİZ
“Devletimizin başı, başko-

mutanımız, cumhuriyetimizin tem-
silcisi, Recep Tayyip Erdoğan’ın
selamlarını ve muhabbetlerini ileti-
yorum. Yine Başbakanımızın ve

İçişleri Bakanımızın da selamları
var. 

Dün uzun süren bir toplantı
yaptık Ankara’da. Bütün il valileri
vardı. Devletimiz ve temsilcileri
oradaydı. 

Devletimizin bekasına sal-
dıranlar var. Bu kirli eller, 15
Temmuz’da bu aziz millet tarafın-
dan püskürtülmüştür. 

Bu millet hizmetlerin en
büyüğüne layıktır. Gecemizi günd-
üzümüze katacağız. 

Gündüz oturmayacağız,
gece uyumayacağız. Bu yüce mil-
letin emrinde, bu yüce millete hiz-
met için çalışacağız. Tarihten gelen
bir emirle çalışacağız. Bu millete
efendilik yoktur, bu millete hizmet
vardır. Biz bu milletin emrindeyiz,
hizmetindeyiz. 14 Temmuz’da fii-
len göreve başladım ve yaklaşık
bir ay sabah 6’ya kadar biz yeri-
mizdeydik. Halkımızla beraber
olduk. Daha sonra da Cumartesi-
Pazar çalışıyoruz. Çorum’daki
bütün kurumlar da bu aziz millete
hizmet edeceklerdir. Müjdeler bir-
birini kovalayacaktır. Omuz vere-
ceğiz ve Çorum’u  yarınlara daha
da iyi taşıyacağız. Güzel günlere
halkımızı taşımak için gayret ede-
ceğiz. Vatandaşımıza tevazu göste-
rirken devletimize yönelen hain
ellere karşı da vakur duracağız.
Vakarımızdan dostlar güven, düş-
man korku duyacak. Tevazumuzla
devletimiz ve milletimiz kaynaşa-
cak, birleşecektir. 

2017’DE KÖYLERE
SICAK ASFALT
Dün sayın başbakanımızdan

aldığımız doğrultuda önümüzdeki
yıl sıcak asfalt diye tabir edilen
asfaltla da köylülerimizi buluştura-
cağız. 

Bugüne kadar sati kaplama
yapıyorduk ama başbakanımızın
talimatları doğrultusunda 2017
yılında BSK denilen sistemle çok
daha kaliteli ve konforlu köy yol-
ları yapacağız. 

Özel idaremiz güzel hiz-
metler yapıyor, kaliteli bir meclisi-
miz var. Milletvekillerimizle, özel
idaremizle çok yakın diyalog
halindeyiz. Bir olduk, iri olduk,
diri olduk. Tüm kararlarımız oy
birliğiyle çıkıyor. Çok güzel karar-
lar çıkarıyoruz.” (Çağrı UZUN)

‘Omuz vereceğiz, Çorum’u
yarınlara daha iyi taşıyacağız’



5 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

10 Eylül Cumartesi

11 Eylül Pazar

12 Eylül Pazartesi

13 Eylül Salı

14 Eylül Çarşamba

12

14

12

11

13

29

28

28

29

29

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

PARÇALI BULUTLU

Tarih En
 D

üşü
k

En
 Y

ük
sek Hadise E NÖBETÇİ ECZANELER

ODA BAÞ
777 00 59 

Sa dýk Ah met
Cd. 66/9

UY SAL
213 70 87

Ga zi Cd.7/A

VE FA
224 83 26 

Kül tür Si te si 
Al tý

MA CÝ TOÐ LU
221 44 08

Ga zi Cd. 12/C

AL BAY RAK
227 77 62

Ta rak çý 8.Sk.32/A

YA ÞAM
221 33 83 
Ba ha bey
Cd.23/A

11 Eylül 2016
Pazar 

Müşterilerimizin ve hemşehrilerimizin Mübarek Kurban Bayramını kutlarız
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TA KIM LAR

Karacabey Birlikspor
Çorum Belediyespor
Altay
Ankara Demirspor
Erzin Belediyespor
Gölcükspor
Kartalspor
Kütahyaspor
Manavgatspor
Van BBSK
Kızılcabölükspor
Kocaelispor
Sancaktepe Belediyespor

Tekirdağspor
Kozan Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
24 Erzincanspor
Cizre Spor

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1

1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1
1
0
2
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
3
3
2
4

3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

SÜ PER TO TO 3. LÝG  
1. GRUP PU AN DU RU MU

24 Erzincanspor
Cizre Spor

Erzin Belediyespor
Van BBSK

Ankara Demirspor
Beylerbeyispor

Gölcükspor
Sancaktepe Belediyespor

Tekirdağspor

Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare
Karacabey Birlikspor
Kütahyaspor
Kocaelispor
Kızılcabölükspor
Altay
Kozan Belediyespor
Kartalspor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

2. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P
4
3
2
3
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
2
1
0
1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Erzincan deplasmanında
zorlu bir 90 dakikaya çıkacak
olan Çorum Belediyespor, bu
hazırlık hazırlıklarını tamamla-
dı. Çorum Belediyespor, bugün
deplasmanda oynayacağı maç
için dün sabah Erzincan’a
hareket etti. Erzincan Hilton
Otel'de kampa girecek olan
Çorum Belediyespor, burada
maç saatini beklemeye başladı. 

MAÇIN HAKEMİ
HATAY’DAN 

Çorum Belediyespor’un
bugün deplasmanda oynayaca-
ğı maçı yönetecek hakem trio-
su belli oldu. Erzincan 13
Şubat Stadı’nda oynanacak
olan karşılaşmayı Hatay
Bölgesi’nden Sefa Duran yöne-
tecek. 2016-2017 sezonunda ilk
deplasman maçı olan 24
Erzincanspor maçında
Duran’ın yardımcılıklarını ise
yine Aynı Bölgeden Necmi
Demir ile Bekir Çeliköz yapa-
cak. Maçın 4.hakemi ise Adana
Bölgesi’nden Zorbay Küçük

Çifte bayram olsun
Çorum Belediyespor, bugün Erzincanspor’a konuk oluyor. Kırmızı siyahlılar yeni sezonun ilk 

deplasman maçında puan ararken, taraftar ise bayram öncesinde üç puan sevinci yaşamak istiyor

Çorum Belediyespor
Teknik Direktörü Serdar Bozkurt,
Erzincan maçını kazanmak için
mücadele edeceklerini söyledi.
Rakip takımın da kendileri gibi
şampiyonluğa oynayan bir takım
olduğu ve bu doğrultuda transfer-
ler yaptığına değinen Bozkurt,
zor geçeceğini bildikleri maçtan
puan ya da puanlarla yarılmak
adına mücadele edeceklerini dile
getirdi. Takımda şuan her şeyin
istedikleri gibi gittiğine değinen
teknik direktör Serdar Bozkurt,
“Deplasmanda zorlu bir 90 daki-
kaya çıkacağız. Erzincan takımı
da bizim gibi şampiyonluğa
kurulmuş bir takım. Rakibimiz
elbette bu zorlu maçta kendi saha
ve seyirci avantajını iyi kullan-
mak isteyecektir. Ancak bizim
gücümüz de ortada. Biz her şeye
rağmen zor geçeceğine inandığı-
mız bu maçtan sahadan puan ya
da puanlarla ayrılmak adına üze-
rimize düşenin en iyisini yapma-
ya çalışacağız. Ortaya koyacağı-
mız mücadeleci ve hırslı futbolla
da taraftarımıza güzel bir bayram
hediyesi sunmak istiyoruz. Bunu
da başaracak güçteyiz” diye
konuştu. Bozkurt, Erzincan maçı
sonrası takıma Salı gününe izin
vereceklerini ve Salı gününden

itibaren de kendi sahalarında
oynayacakları Gölcük maçının
hazırlıklarına başlayacaklarını
söyledi.

‘Kazanmak için
mücadele edeceğiz’ 

Belediye Başkan Yardımcısı
ve Kulüp Başkanı Zeki Gül, maç
kafilesini tesislerden yolcu etti.
Bugün Erzincan deplasmanında
zorlu bir 90 dakikaya çıkacak olan
Belediyespor, dün saat 10.00’da
karayoluyla bu ile hareket etti.
Kafile yola çıkmadan önce tesisleri
ziyaret eden Kulüp Başkanı Zeki
Gül, başarı diklerlinde bulundu.

Amatör Branşlar Sorumlusu
Mustafa Ercan ile birlikte tesislere
gelen Gül, maçın bayram öncesine
gelmesi nedeniyle kendisinin
Erzincan deplasmanına gelemeye-
ceğini ifade ederek, maçta gülen
taraf olacaklarına inandığını dile
getirdi. Gül, bu maçtan alınacak 3
puanla iki bayramı bir arada yaşa-
mak istediklerini de söyledi. 

Başkan çifte bayram
hediyesi istedi


